Об участии сотрудников и студентов колледжа

в открытом чемпионате интеллектуально-

развлекательной игры «QUIZzz» на весенний

кубок Главы Кондинского района

На основании Положения о проведении открытого чемпионата интеллектуально

развлекательной игры «QUIZzz» на весенний кубок Главы Кондинского района,

популяризации культурно-содержательного, интеллектуально-обогащенного досуга

сотрудников и студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в открытом чемпионате интеллектуально развлекательной игры

«QUIZzz» 10 апреля 2021 года в 17.00 часов на базе МБУ ДО ДЮСШ «Территория спорта»

п. Мортка.

2. Утвердить состав команд:

Сотрудники:

Фарфурина Наталья Октембериковна

Полякова Марина Валерьевна

Королева Ольга Владимировна

Еськова Ирина Павловна

Богданова Ольга Александровна

Романовская Елена Владимировна

Илясова Светлана Викторовна

Студенты:

Ключников Николай – группа 2059

Дерешок Дмитрий – группа 2059

Мотовичев Роман – группа 2059

Ярунова Анна – группа ТП18-3

Калмыков Владислав – группа ЭСХ19-1

Исакова Светлана – группа ТП18-3

Адакова Юлия – группа ТП18-3

3. Ответственность за жизнь и здоровье студентов на время игры возложить на

педагога-библиотекаря Фарфурину Н. О. и преподавателя Романовскую Е. В.

4. И.о. механика Смольникову Е. В. обеспечить доставку команд к месту проведения и

обратно.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора Т. В. Щелканову.

Директор                                                                          Н.Н. Лунина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт:

______________ С.Р. Закиров

«_____»____________2021 г.

Заместитель директора

______________ Т. В. Щелканова

«_____»___________2021 г.

Исп.: Н. О. Фарфурина

                                                     Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

7 апреля 2021 г.                                           № 120/од

пгт. Междуреченский